brante. Qua finira Dominus Ambafciator & Procurator Cxlarcx Majeftato

prxdidus cum didlo Domino Rcverendifiimo usque ad curiam five Domum
fuam Epifcopalem eundem ibidem dimittendo; plterius cum Prxlatis , nobili-

bus ad magnum Palatium Hoeda vocatum procellit, ibidemque ad Domum dil-

ctetiViri, HenriciKnocp, civisTrajeclcnlis adCameram fuperiorcm cjusdem

Domus decentcr ornatam cum Pnelatis & certis nobilibus intravit & attendit,

& poftquam major campana civitatis fuerat triuics puifata, qua cives & fubditi

didx civitatis convocari confucvcrunt St quibus didum Palatium ad in codera

tempore comparendum fuit infinuatum St prælixum, prxnominatus Dominus

& Magifter Wolflgangus de Aflênftein, miles, ScDofiorConliliariusdiffi Domi-

ni Rcverendilfimi St deejus fpeciali mandato expofuit, ac alta & intelligibili

voce coram omnibus ibidem prxlentibus Prxlatis, Eccldiafticis , nobilibua,

civibus, incolis, & fubditis tam civitatis quant Para* Trajedienlis publicavit&

7. Quod cum Rcverendifiimus Dominus StilluftrilJiinusPrinceps&Do-

minus, Donünus Henricus.Dci gracia cleélus& confirmatus Trajedenlis, Coad-

jutor Wormaticnfis. Pnrpofitus St Dominus in Ehvangen ; Palatinus Rheni Co-

rnes & Dominus Bavarix, PrincepsSc Dominus finis, propter hoftiles incur-

fus & invalioncs fibi & fuis, civitati, opidis & patrie per DucemGelr.x fafli ,

a quibus non poterat eos criperc St dcfcndorc nec facultates Ecclefix lux ad

hocfufficiebanr: Quaproptcr idem Dominus Reverendillimus St illuttriliimus

Princeps, invocaro auxilio & potentia gloriolillimi, magnificentiflimi Si invi-

ftiflimiPrincipis & Domini, Domini Caroli, Romanorum Imperatoris Augulli,

qui ipfos fuis magnis impenfis, annatoruin copia ab hujusmodi incurfionibua

& hoftilibus invalionibus eripuit & liberavit. Quapropter fua Revcrendillima

gratis, ad finem quo ftmilibus incurlîonibus & imafionibus hoftilibus prxfer-

vari futuris perpetuis temporibus portent; ipfam civitatem Trajedenfera, opi-

da caftra, villas, loca, vafallos, cives & fubditos, omnesque inhabitatores inr

ferions patrix Trajedenlis hodie in generali Capitulo coram venerabihbus Do-

minis Prxlatis, Decanis & Capintlis quinque Eccleliarum/oé bette ptacittJedù

jbpojlolicte transtulit, transporravit ac ccllit, ipfisque quantum temporalitatem

St jurisdidioncm fecularem de terris, civirate, opidis, fortiiiciis & aliis lociï

ejusdem patrix concernit & attingerc pofl'et, quitavit, exoneravit & abfolvit,

ab omni fubjedione ac juraraentis Retierendifmuepa:ermtatifue quomodoübec